

# Årsredovisning

---

## *FG Digital Communications AB*

559254-8290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Evelina Lilly Hammelfelt  
2022-11-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Foodgeekz är en nischad kommunikationsbyrå med livsstilsfokus och är specialiserade inom kategorierna, blogg, sociala medier & digital marknadsföring. Foodgeekz kommer att generera värde genom content management, influencer marketing, erbjuda företag räckvidd, konsultation och strategiska ramverk i den digitala djungeln. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	747	405
Resultat efter finansiella poster	114	162
Soliditet %	61	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökning i försäljning genom nya kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		125 187
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		125 187	-125 187
- Årets resultat			86 938
- Belopp vid årets utgång	25 000	125 187	86 938

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	125 187
Årets resultat	86 938
Summa	212 125

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	212 125
Summa	212 125

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-06 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	746 945	405 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>746 945</b>	<b>405 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-80 776	-64 302
Handelsvaror	-99 223	-72 419
Övriga externa kostnader	-135 846	-105 501
Personalkostnader	-316 924	-1 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-632 769</b>	<b>-243 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>114 176</b>	<b>161 689</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-3
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>114 171</b>	<b>161 686</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>114 171</b>	<b>161 686</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-27 233	-36 499
<b>Årets resultat</b>	<b>86 938</b>	<b>125 187</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	125 828	58 003
Övriga fordringar	0	149
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>125 828</i>	<i>58 152</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	265 916	133 394
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>265 916</i>	<i>133 394</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>391 744</b>	<b>191 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>391 744</b>	<b>191 546</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	125 187	0
Årets resultat	86 938	125 187
<i>Summa fritt eget kapital</i>	212 125	125 187
<b>Summa eget kapital</b>	<b>237 125</b>	<b>150 187</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 612	7 228
Skatteskulder	30 926	22 803
Övriga skulder	121 081	11 328
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>154 619</b>	<b>41 359</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>391 744</b>	<b>191 546</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Evelina Lilly Hammelfelt*

Evelina Lilly Hammelfelt

2022-11-08